Secretaria de Agricultura e Serviços Rurais 

N": 

DE: SEAGRIS PARA: 

Senhor Senhor, 

Encaminho para abertura de processo de Chamamento Público n° 117, formulário 
devidamente preenchido, em favor do Centro Comunitário de Garapuava, referente à Emenda 
Parlamentar n°58/2022 no valor de 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais), que tem como objeto a 
Auxilio para Construção de Sede, como fomento e apoio aos pequenos produtores rurais e à agricultura 
familiar do município de Unai. Na modalidade Termo Fomento. 

Atenciosamente, 

Carlos Lysias Moreira de Souza 
Secretário cia Secretaria Municipal de